
                                     令和 6年 2月 13日 

 

1学年保護者の皆様 

 

仙台市立七郷中学校 

                                   校長 熊 谷 祐 晃 

 

           学級閉鎖にともなう 1学年 2学期末考査日程の再変更について(お知らせ)  

 

  立春の候,保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃より,本校の教育活動へのご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて, 2 月 8 日付け文書で,学級閉鎖にともなう 2 学期末考査の日程変更についてお知らせいたしま

したが,本日新たに 1 年 1 組,1 年 2 組,1 年 3 組においてインフルエンザ等の症状がある生徒が見られ,

基準値に達したことから,2月 14日(水),15日(木)の 2日間を学級閉鎖といたします。 

つきましては,2月 14日(水)の 1学年 2学期末考査 2日目の日程を,下記のとおりに再変更いたします

のでお知らせいたします。 

引き続き,ご家庭におかれましてはお子さんの体調管理に努めていただくようお願い申し上げます。 

 

                      記 

  

変更前の期末考査 

(2日目)日程 

   2月 14日(水) 

1校時 国語(試験) 

2校時 数学(試験) 

3校時 社会(試験) 

4校時 金曜日の 4校時 

5校時 金曜日の 5校時 

6校時 金曜日の 6校時 

  

※ 1 学年において,インフルエンザ等の感染症への罹患や,発熱等の症状がある生徒が見られること

から,1学年のみ部活動中止期間を 2月 18日(日)まで延長いたします。 

 

変更後の期末考査(2日目)→2月 19日(月)に延期 

          2月 14日(水)は通常の授業 

2月 14日(水) 45分授業         2月 19日(月) 

1校時 金曜日の 1校時 1校時 国語(試験) 

2校時 金曜日の 3校時 2校時 数学(試験) 

3校時 金曜日の 4校時 3校時 社会(試験) 

4校時 金曜日の 5校時 4校時 木曜日の 4校時 

5校時 金曜日の 6校時 5校時 木曜日の 5校時 

清掃なし 下校 6校時 木曜日の 6校時 

仙台市立七郷中学校 

<教頭> 千 葉 努 

TEL 022-288-5023 


